
Alle klasser
Sparebank1 cup

Deltakerliste

G/J 13 år Rekrutt
2023.01.21 00.00    (11 påmeldte)

20  Flokenes Martin Anthonsen, Hamarkameratene

70  Aakre Marius, Skien BTK

75  Bradford Magnus, Skien BTK

46  Isaksen Benjamin, Modum BTK

47  Larsen Julian, Modum BTK

41  Mæhle Cedric, Modum BTK

50  Oos Anze, Modum BTK

67  Ottersen Stensrød Magnus, Skien BTK

22  Roseth Joakim Tveide, Hamarkameratene

21  Shurmach Josef, Hamarkameratene

29  Sjetnan Semb Fredrik, Husøy og Foynland IF

Gutter/Jenter 13
2023.01.21 00.00    (7 påmeldte)

24  Fevang Gabriel Gunerius, Husøy og Foynland IF

35  Jantsch Theodor, Larkollen IL

11  Langsrud Theodor, Fornebu BTK

34  Rua Timian, Larkollen IL

68  Rylchuk Illia, Skien BTK

61  Sindsen Sander, Sande BTK

49  Ødegaard Jonas Kruhaug, Modum BTK

Herrer Veteran 35+
2023.01.21 00.00    (7 påmeldte)

18  Tvervaag Dag, Fornebu BTK

19  Uddeholt Per Ludvig, Fornebu BTK

03  Dalberg Hans, Eiker BTK

58  Ledzinski Bartosz, Sande BTK

48  Lobben Erik, Modum BTK

80  Odintsov Roman, Utenlandsk spiller

10  Torp Lars André, Fornebu BTK

Herrer/Damer C
2023.01.21 00.00    (13 påmeldte)

18  Tvervaag Dag, Fornebu BTK

19  Uddeholt Per Ludvig, Fornebu BTK

42  Christensen Truls, Modum BTK

12  Zhu Boming, Fornebu BTK

03  Dalberg Hans, Eiker BTK

33  Døhlen-Jacobsen Isak, Jevnaker BTK

32  Egelandsdal Ervin Georg, Jevnaker BTK

40  Johansen Didrik F., Modum BTK

25  Ljungblad Filip Wike, Husøy og Foynland IF

48  Lobben Erik, Modum BTK

51  Thon Øyvind, Modum BTK

10  Torp Lars André, Fornebu BTK

27  Wisløff Jakob Sandvik, Husøy og Foynland IF

Herrer/Damer E
2023.01.21 00.00    (5 påmeldte)

78  Fjellberg Svein, Verningen BTK

54  Sellin Kjell Rune, Oslo BTK

76  Sondresen Sigvald, Verningen BTK

51  Thon Øyvind, Modum BTK

77  Thorstein Hans Gunnar, Verningen BTK

Herrer/Damer Eldre Junior
2023.01.21 00.00    (5 påmeldte)

17  Abdarrazzaq Alafandy, Fornebu BTK

26  Ljungblad Erik Wike, Husøy og Foynland IF

15  Markussen Mathias, Fornebu BTK

14  Mhamdi Ayman, Fornebu BTK

16  Ødegård Ola, Fornebu BTK

Herrer/Damer F
2023.01.21 00.00    (3 påmeldte)

45  Granli Marius Iversen, Modum BTK

52  Harstad Emil Norli, Modum BTK

65  Kjernald David, Skien BTK

Herrer/Damer Junior
2023.01.21 00.00    (11 påmeldte)

14  Mhamdi Ayman, Fornebu BTK

12  Zhu Boming, Fornebu BTK

17  Abdarrazzaq Alafandy, Fornebu BTK

33  Døhlen-Jacobsen Isak, Jevnaker BTK

32  Egelandsdal Ervin Georg, Jevnaker BTK

24  Fevang Gabriel Gunerius, Husøy og Foynland IF

45  Granli Marius Iversen, Modum BTK

25  Ljungblad Filip Wike, Husøy og Foynland IF

15  Markussen Mathias, Fornebu BTK

27  Wisløff Jakob Sandvik, Husøy og Foynland IF

16  Ødegård Ola, Fornebu BTK

Klasse 10 år
2023.01.21 00.00    (9 påmeldte)

68  Rylchuk Illia, Skien BTK

41  Mæhle Cedric, Modum BTK

08  Bolstad Carlsen Neo Matias, Eiker BTK

43  Evju Matheo, Modum BTK

44  Evju Mathias, Modum BTK

07  Gregersen Sondre, Eiker BTK

06  Knutsen Tobias Olai, Eiker BTK

05  Livrud Ola, Eiker BTK

29  Sjetnan Semb Fredrik, Husøy og Foynland IF

Klasse 8 år
2023.01.21 00.00    (1 påmeldte)

44  Evju Mathias, Modum BTK

Rekrutt
2023.01.21 00.00    (15 påmeldte)

81  Odintsov Vadim, Utenlandsk spiller

26  Ljungblad Erik Wike, Husøy og Foynland IF

20  Flokenes Martin Anthonsen, Hamarkameratene

49  Ødegaard Jonas Kruhaug, Modum BTK

70  Aakre Marius, Skien BTK

75  Bradford Magnus, Skien BTK

52  Harstad Emil Norli, Modum BTK

46  Isaksen Benjamin, Modum BTK

65  Kjernald David, Skien BTK

11  Langsrud Theodor, Fornebu BTK

47  Larsen Julian, Modum BTK

50  Oos Anze, Modum BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.



Alle klasser
Sparebank1 cup

Deltakerliste

67  Ottersen Stensrød Magnus, Skien BTK

22  Roseth Joakim Tveide, Hamarkameratene

21  Shurmach Josef, Hamarkameratene

G/J 15 år Rekrutt
2023.01.22 00.00    (8 påmeldte)

28  Mhyren Lindman Oscar, Husøy og Foynland IF

30  Pozderka Brynhildsen Milan, Husøy og Foynland 

43  Evju Matheo, Modum BTK

45  Granli Marius Iversen, Modum BTK

52  Harstad Emil Norli, Modum BTK

46  Isaksen Benjamin, Modum BTK

47  Larsen Julian, Modum BTK

31  Petersen Nicolay Øye, Husøy og Foynland IF

Gutter/Jenter 11
2023.01.22 00.00    (13 påmeldte)

71  Futane Tanmay, Skien BTK

68  Rylchuk Illia, Skien BTK

41  Mæhle Cedric, Modum BTK

29  Sjetnan Semb Fredrik, Husøy og Foynland IF

69  Abrahamsen Rønning Theodor, Skien BTK

08  Bolstad Carlsen Neo Matias, Eiker BTK

07  Gregersen Sondre, Eiker BTK

06  Knutsen Tobias Olai, Eiker BTK

38  Kongelf Ludvik Hao Li, Larvik BTK

39  Kongelf Viktor Wei Li, Larvik BTK

05  Livrud Ola, Eiker BTK

72  Olsen Tobias Stensrud, Skien BTK

53  Skjervold Max Jonas, Modum BTK

Gutter/Jenter 12
2023.01.22 00.00    (17 påmeldte)

02  Sigvaldsen Nikolai, B-72

01  Halse Jacob Wethal, B-72

49  Ødegaard Jonas Kruhaug, Modum BTK

82  Kjernsmoen Mathias, B-72

69  Abrahamsen Rønning Theodor, Skien BTK

08  Bolstad Carlsen Neo Matias, Eiker BTK

71  Futane Tanmay, Skien BTK

07  Gregersen Sondre, Eiker BTK

64  Kaupang Pelle, Skien BTK

23  Kjølsø Emma, Harestua

06  Knutsen Tobias Olai, Eiker BTK

39  Kongelf Viktor Wei Li, Larvik BTK

05  Livrud Ola, Eiker BTK

72  Olsen Tobias Stensrud, Skien BTK

50  Oos Anze, Modum BTK

68  Rylchuk Illia, Skien BTK

29  Sjetnan Semb Fredrik, Husøy og Foynland IF

Gutter/Jenter 14
2023.01.22 00.00    (18 påmeldte)

55  Klette Adrian, Oslo BTK

02  Sigvaldsen Nikolai, B-72

01  Halse Jacob Wethal, B-72

37  Martiniussen Vencent, Larvik BTK

24  Fevang Gabriel Gunerius, Husøy og Foynland IF

52  Harstad Emil Norli, Modum BTK

46  Isaksen Benjamin, Modum BTK

66  Johnsen Fredrik, Skien BTK

64  Kaupang Pelle, Skien BTK

82  Kjernsmoen Mathias, B-72

47  Larsen Julian, Modum BTK

26  Ljungblad Erik Wike, Husøy og Foynland IF

73  Løberg Linus, Skien BTK

28  Mhyren Lindman Oscar, Husøy og Foynland IF

50  Oos Anze, Modum BTK

31  Petersen Nicolay Øye, Husøy og Foynland IF

30  Pozderka Brynhildsen Milan, Husøy og Foynland IF

49  Ødegaard Jonas Kruhaug, Modum BTK

Gutter/Jenter 15
2023.01.22 00.00    (12 påmeldte)

15  Markussen Mathias, Fornebu BTK

16  Ødegård Ola, Fornebu BTK

55  Klette Adrian, Oslo BTK

37  Martiniussen Vencent, Larvik BTK

74  Aas Didrik Follaug, Skien BTK

24  Fevang Gabriel Gunerius, Husøy og Foynland IF

35  Jantsch Theodor, Larkollen IL

63  Johannesen Nils Felix, Sandefjord TIF-BTG

66  Johnsen Fredrik, Skien BTK

26  Ljungblad Erik Wike, Husøy og Foynland IF

73  Løberg Linus, Skien BTK

34  Rua Timian, Larkollen IL

Herrer Veteran 60+
2023.01.22 00.00    (3 påmeldte)

04  Kyllingstad Lars, Eiker BTK

48  Lobben Erik, Modum BTK

62  Nystrøm Jan Owe, Sandefjord TIF-BTG

Herrer/Damer B
2023.01.22 00.00    (4 påmeldte)

17  Abdarrazzaq Alafandy, Fornebu BTK

15  Markussen Mathias, Fornebu BTK

14  Mhamdi Ayman, Fornebu BTK

16  Ødegård Ola, Fornebu BTK

Herrer/Damer D
2023.01.22 00.00    (11 påmeldte)

36  Martiniussen Frank, Larvik BTK

10  Torp Lars André, Fornebu BTK

74  Aas Didrik Follaug, Skien BTK

03  Dalberg Hans, Eiker BTK

79  Halvorsen Jarle, Verningen BTK

56  Klette Per-Morten, Oslo BTK

04  Kyllingstad Lars, Eiker BTK

48  Lobben Erik, Modum BTK

62  Nystrøm Jan Owe, Sandefjord TIF-BTG

76  Sondresen Sigvald, Verningen BTK

77  Thorstein Hans Gunnar, Verningen BTK

Klasse 9 år
2023.01.22 00.00    (3 påmeldte)

38  Kongelf Ludvik Hao Li, Larvik BTK

41  Mæhle Cedric, Modum BTK

13  Ulimoen Andreas, Fornebu BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.



Alle klasser
Sparebank1 cup

Deltakerliste

Sjåførklasse
2023.01.22 00.00    (5 påmeldte)

09  Gregertsen Morten, Eiker BTK

60  Ilczuk Dariusz, Sande BTK

57  Karpinska Magda, Sande BTK

58  Ledzinski Bartosz, Sande BTK

59  Wojtan Grzegorz, Sande BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.


